ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Canh, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban ra câu hỏi và đáp án phục vụ Cuộc thi

tìm hiểu cải cách hành chính năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện về cải cách hành chính năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 16/7/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về tuyên truyền công tác cải cách hành chính huyện Vân Canh năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 08/12/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban ra câu hỏi và đáp án phục vụ Cuộc thi tìm hiểu cải

cách hành chính năm 2023 (gọi tắt là Ban ra câu hỏi và đáp án), gồm các thành

viên:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Xuân Việt, Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban

nhân dân huyện.

2. Các Phó Trưởng ban

- Ông Nguyễn Hoài Nam, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Ông Mai Văn Trực, Trưởng phòng Phòng Nội vụ.

 3. Các Thành viên

- Mời ông Nguyễn Văn Huy, Phó Bí thư Đoàn TNCS HCM huyện;

- Mời bà Hồ Thị Như Sương, chuyên viên Đoàn TNCS HCM huyện;

- Ông Lê Thanh Nhơn, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Bà Đào Thị Bích Vân, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tư pháp;

- Thượng tá Trần Văn Ân, Phó Trưởng Công an huyện;

2

 -  Đại úy Sô Y Toàn, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội, Công an huyện.

- Ông Nguyễn Tiến Việt, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Đào Chí Thanh, chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Bà Trần Thị Tố Hằng, chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Bà Đinh Thị Hoài Vân, chuyên viên Phòng Tư pháp;

- Bà Phạm Thị Thùy Dung, chuyên viên Phòng Nội vụ.

Điều 2. Ban ra câu hỏi và đáp án có nhiệm vụ.

1. Tổ chức thực hiện việc xây dựng ngân hàng câu hỏi và đáp án theo quy

định.

2. Bảo mật ngân hàng câu hỏi và đáp án theo quy định bí mật nhà nước độ

Mật.

3. Trưởng Ban, Phó Trưởng ban được sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị

để thực hiện nhiệm vụ của Ban ra câu hỏi và đáp án.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Phòng

Nội vụ; Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể và các ông, bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV(D).

CHỦ TỊCH

Lương Đình Tiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-10T16:30:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Văn Trực<trucmv@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T07:55:07+0700

		2023-12-11T09:16:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:57:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:57:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:57:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!